
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 229326-2011 z dnia 2011-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane w ramach realizacji zadania: Budowa wielofunkcyjnego

boiska sportowego na terenie Szkoły Podstawowej nr 8 w Jeleniej Górze przy ul. Paderewskiego 13, w zakresie

obejmującym budowę: a)...

Termin składania ofert: 2011-08-17

Numer ogłoszenia: 215293 - 2011; data zamieszczenia: 09.08.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 229326 - 2011 data 03.08.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201, fax.

075 7546159, 7546204.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5).

W ogłoszeniu jest: Wykonawcy muszą znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej

wykonanie przedmiotu zamówienia tj. muszą posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności w wysokości co najmniej 800.000,00 PLN. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego

warunku Wykonawca (kaŜdy z Wykonawców składających ofertę wspólną) musi złoŜyć polisę a w przypadku jej

braku inny dokument potwierdzający, Ŝe jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności, waŜne przez cały czas trwania umowy. Wykonawcy składający ofertę wspólną muszą

wykazać się ubezpieczeniem łącznie w wyŜej wymienionej wysokości. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia.

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawcy muszą znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej

zapewniającej wykonanie przedmiotu zamówienia tj. muszą posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawca

(kaŜdy z Wykonawców składających ofertę wspólną) musi złoŜyć polisę a w przypadku jej braku inny dokument

potwierdzający, Ŝe jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Ocena

spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły:

spełnia - nie spełnia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 17.08.2011 r. godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Inwestycji i

Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój 23, 58-500 Jelenia Góra, Polska.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2011-08-09 14:20



W ogłoszeniu powinno być: 17.08.2011 r. godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział

Inwestycji i Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój 23, 58-500 Jelenia Góra, Polska.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2011-08-09 14:20


